Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação N°  94  /2023

3:111) dile Soeu,.

Senhoras Vereadoras, Vereadoras, Senhores Vereadores,— -

/4....1.`".

gr4G,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, após ter ouvido o Douto Plenário e obedecida às formalidades
regimentais, que se digne a Vossa Excelência encaminhar ao setor da
municipalidade a adoção de providências que se fizerem necessárias para
realizar o serviço de ROÇAGEM E LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NA RUA
TAPIRAPÉ EM TODA A SUA EXTENSÃO, JARDIM LAYR — MOGI DAS
CRUZES.

Justifica-se a indicação acima citada, visto que
os munícipes solicitaram o pedido devido à alta vegetação que se encontra
na via, aumentando a proliferação de animais peçonhentos, bem como
sugerir melhorias para o bairro.

Na esperança de ver atendida esta solicitação.
aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, os meus
sinceros votos de elevada estima e consideração.

Plenário Ver. Luiz Beraldo de Miranda, 31 de janeiro de 2023

Carlos Lucareski

Vereador — PV

ROÇAGEM E LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NA RUA TAPIRAPÉ EM
TODA A SUA EXTENSÃO, JARDIM LAYR - MOGI DAS CRUZES.